（様式第１号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金交付申請書
（レンタカー事業者用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請日）　令和　　年　　月　　日

公益社団法人山形県観光物産協会
　　　会長　　平　井　康　博　　殿

（申請者）団 体 名　山形県レンタカー協会
代表者名　　会長　岡田　誠　　印
住　　所　〒990-2161
山形市大字漆山字行段1422
電話番号
担当者名
ＦＡＸ
E-Mail

下記のとおり助成金交付を申請します。

記

１　申請する事業者名等
別紙「申請事業者一覧表」のとおり

２　助成の要件の確認　（該当する要件に☑）
□①令和２年９月15日（火）から令和３年１月31日（日）までに催行・実施されるレンタカー旅行であること。
□②山形県内に本店、支店又は営業所を有するレンタカー事業者の車両を利用するものであること。
□③山形県内の観光地等に立寄る日帰り又は宿泊を伴うレンタカー旅行（県外へ周遊するものを含み、日帰りの場合は、その行程が６時間以上）であること。
□④　新型コロナウイルス感染予防のため、各業界団体が作成したガイドラインを踏まえた取組みを実践していること。
□⑤　交付を受ける助成金は、レンタカー料金に充当し、レンタカー旅行の利用者に対し料金を還元すること。
３　添付書類
（1） 要綱第３条各号に掲げる交付要件が確認できるもの。
（2） その他協会が必要と認める書類

別紙
申請事業者一覧表

	事業者名
	住所
	申請
台数
※１
	申請額
（申請台数×5,000円）
※２
	備考

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	台
	円

	合計

	台
	円

※１　申請台数は１日あたりに換算した台数としてください。（例：１台を２日間利用する場合は２台とします。）
※２　申請額は、申請台数×5,000円（１日あたりの上限額）で計算してください。

（様式第２号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

山形県レンタカー協会
　　　　　会長　岡田　誠　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人山形県観光物産協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　平　井　康　博

令和 　年 　月 　日付で申請のあった標記助成金については、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円（内訳別紙のとおり）

２　交付条件
（1） 交付要綱に掲げる交付要件を満たすこと。
（2） レンタカー旅行の内容を変更（交付決定額の変更がない場合を除く）又は中止する場合は、速やかに助成金変更交付・中止申請書（様式第３号）を提出すること。
（3） 毎月末日までに終了したレンタカー旅行について、翌月の末日までに次の書類を協会あてに提出すること。
　　　　・助成金実績報告書（様式第５号）
　　　・要綱第３条各号に掲げる交付要件が確認できるもの。
・レンタカーの利用実績が分かるもの。
　　　　・レンタカー事業者及びレンタカー料金が分かるもの。
　　　　・その他協会が必要と認めるもの。
※　提出いただく書類は当協会で適正に管理し、本助成金の交付手続以外には使用しません。

別紙
交付決定一覧表

	事業者の名称
	交付決定額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

合計
	円

（様式第３号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金 変更交付・中止 申請書
（レンタカー事業者用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請日）　令和　　年　　月　　日

公益社団法人山形県観光物産協会
　　会長　　平　井　康　博　　殿

（申請者）団 体 名　　山形県レンタカー協会
代表者名　　　会長　岡田　誠　　印
連絡先住所　〒990-2161
山形市大字漆山字行段1422
電話番号
担当者名
ＦＡＸ
E-Mail

令和 　年 　月 　日付けで交付決定のあった標記助成金について、下記のとおり旅行等の内容を　変更・中止　したいので、同助成金交付要綱第７条に基づき申請します。

記

１　事業者名　（申請書に記載した通りに記載すること。）

２　変更・中止　の理由

３　変更・中止　の内容

４　添付書類（変更の場合）
（1） 要綱第３条各号に掲げる交付要件が確認できるもの。
（2） その他協会が必要と認める書類

（様式第４号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金 レンタカー利用実績報告書

　（提出日）　令和　　　年　　月　　日

山形県レンタカー協会
　　会長　　岡　田　　誠　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（申出者）事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
住　　所　〒

電話番号

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった表記助成金について、令和　　年　　月分の利用実績を同助成金交付要綱第８条に基づき下記のとおり報告します。

記

１　利用実績（令和　　年　　月分）
	交付決定額
	助成金確定額
（前月まで）
	利用実績額
（当月分）
	利用実績累計額
	備考

	円
	円
	円
	円
	内訳別紙

２　助成額振込先（２回目以降の利用実績報告の場合は記載不要です）
　　　金融機関名　名称
金融機関名　読み（カタカナ）
　　　支  店  名　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 支店
支  店  名　読み（カタカナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　シテン
　　　口座種別・口座番号
　　　口座名義（名称・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※省略せず、正確に記入すること。

３　添付書類
（1） 要綱第３条各号に掲げる交付要件が確認できるもの
（2） レンタカーの利用実績、利用料金が分かるもの
（3）「バス・タク旅」やまがた巡り助成金（レンタカー）利用申込書

別紙
レンタカー利用実績一覧表

【令和　　年　　月分】
	利用日

利用料金
①
	利用
日数
②
	１日あたりの額
 ③（①/②）
※1円未満切捨て
	１日あたり
助成額④
③/2（5千円上限）
※100円未満切捨て
	助成額計
（④×②）
	備考

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	令和　年　月　日
～令和　年　月　日
	円
	日
	円
	円
	円

	合　計

	円

※１　利用実績はレンタカー旅行の申込単位で記入すること。
２　１日あたりの額③は、利用料金①を利用日数②で除した額（１円未満切捨て）とします。
３　１日あたりの助成額④は③の２分の１の額（５千円上限）とし、百円未満を切り捨てます。

（様式第５号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金 実績報告書

　（提出日）　令和　　　年　　月　　日

公益社団法人山形県観光物産協会
　　会長　　平　井　康　博　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （申請者）団体名　　　山形県レンタカー協会
代表者名　　　会長　岡田　誠　　印
連絡先住所　〒990-2161
　　　　　山形市大字漆山字行段1422
電話番号
担当者名
　ＦＡＸ
E-Mail

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった表記助成金について、別紙のとおりレンタカー利用実績報告書の提出がありましたので、同助成金交付要綱第８条に基づき報告します。

記

１　レンタカー利用実績
　　別紙「事業者別レンタカー利用実績一覧表」のとおり

２　添付書類
　　　上記１の一覧表記載のレンタカー事業者から提出のあった「レンタカー利用実績報告書」（様式第４）及び添付書類一式

別紙
事業者別レンタカー利用実績一覧表

【令和　　年　　月分】
	事業者名
	交付決定額
	助成金確定額
（前月まで）
	利用実績額
（当月分）
	助成金
累計額
	備考

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円
	円

（様式第６号）

令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金の額の確定通知書

山形県レンタカー協会
会長　岡田　誠　　殿

令和　　年　　月　　日付で実績報告のありました令和２年度「バス・タク旅」やまがた巡り助成金について、下記のとおり助成金の額を確定しましたので通知します。
また、レンタカー利用実績報告書（様式第４号）に記載の口座に入金の手続きを行いますのでご承知ください。

記

助成金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　円（内訳別紙のとおり）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人山形県観光物産協会
会長　　平井康博

別紙

助成金の確定額一覧表

	事業者の名称
	確定額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

合計
	円